PARTECIPANTI

450
Pos
123
165
194
327
349
367
388
397
405
406
432
434
437

CAT
MM45
MM40
MM45
MM50
MM45
MM50
MM45
MM65
MF35
MM40
MF40
MM35
MF35

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

13/07/2013 Ecolonga Pescasseroli - 13 km

Tempo
1.06.15
1.08.46
1.10.44
1.21.43
1.24.08
1.26.27
1.29.29
1.30.53
1.31.39
1.31.42
1.40.32
1.41.51
1.42.16

JOY OF RUNNING 13 Atleti

Passo (min/km)
5.06
5.17
5.26
6.17
6.28
6.39
6.53
6.59
7.03
7.03
7.43
7.50
7.52

Atleta
VASTOLA
LOMBARDO
NATALE
MANNA
TRAMONTANO
MILONE
BIANCO
LETTIERI
ANNUNZIATA
VASTOLA
1220
AUGUSTO
MAZZARIELLO

ANIELLO
VINCENZO
FRANCESCO
MODESTO
ALBERTO
ANTONINO
FRANCESCO
SAVERIO
EMILIA
FILIPPO
FRANCESCA
MARIO
GIULIA

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 081 19308176

Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org

Punti Camp. Interno
73
63
57
27
22
18
14
24
26
10
20
4
19



